PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2023 г.

	                №
	48/320-5

	г. Кимры

О создании конкурсной комиссии по проведению первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
В соответствии с Положением о конкурсе, утвержденным Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 20 октября 2022 г. № 79/952-7 «О проведении областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу», постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от 19 января 2023 года № 47/314-5 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии города Кимры на 2023 год», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» в следующем составе:
Председатель конкурсной комиссии:

- Леонова Татьяна Евгеньевна, председатель территориальной избирательной комиссии города Кимры;

Члены комиссии:
- Гомулина Татьяна Юрьевна, член территориальной избирательной комиссии города Кимры;
- Селькова Наталья Борисовна, член территориальной избирательной комиссии города Кимры.
2. Конкурсной комиссии организовать приёмку и оценку творческих работ, представленных участниками конкурса в срок до 27 марта 2022 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Кимры Леонову Т.Е.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии города Кимры в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
города Кимры
	                                      Т.Е.Леонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

города Кимры
	Е.В.Виноградова